
1

Školáčci 2 (23. 3. 2021)

Online setkání, jak učíme ČJ, M a AJ v 1. ročníku.

 

 V úterý 23. 3. 2021 jsme pro vás, rodiče předškoláků, připravili další netradiční online setkání Školáčci 2.
Naváže na Školáčky 1 a tentokrát vás osloví paní učitelky 1. tříd a paní učitelka cizích jazyků. Dozvíte se, jak
vyučujeme český jazyk, matematiku a angličtinu v 1. třídě, jaké používáme metody práce, pomůcky…
Vezměte s sebou na online setkání také vaše předškoláčky, budou si moct vyzkoušet něco přímo na vlastní
kůži. Přítomna bude též výchovná poradkyně Mgr. Náplavová, zodpoví případné dotazy, stejně tak vedení
školy.

Budeme se na vás těšit v úterý 23. 3. v 16: 00 hodin. Pokud by se vyskytly problémy s připojením, pište
na email naší metodičce informačních a komunikačních technologií Mgr. Procházkové:

petra.prochazkova@zsdacice.eu

Podívejte se na plakátek ZDE

Jak se přihlásit?

Po kliknutí na odkaz ŠKOLÁČCI 2 si můžete přečíst více ke schůzce po rozkliknutí písmenka i (jako
informace).

Vyplníte svoje jméno a příjmení, email. Vyberete v kalendáři datum 23, potvrdíte kliknutím hodinu 16:00 a
dáte REZERVOVAT.

Obdržíte 2 emaily s potvrzením přihlášení a odkazem na schůzku, která proběhne na Teams.

Teams není nutno mít nainstalováno, vyberete "pokračovat v tomto prohlížeči". U telefonů a tabletů se může
objevit požadavek na stáhnutí aplikace Teams, tak potvrdíte.

Den před schůzkou ŠKOLÁČCI 2 budete opět upozorněni na konání setkání emailem.

Rezervovat se lze pouze do úterý 23. 3. do 16:00. Po 16. hodině kontaktujte metodičku na emailu:
petra.prochazkova@zsdacice.eu

 

Přihlásit se na Školáčky 2 můžete zde: ŠKOLÁČCI 2

https://www.zsdacice.eu/admin/upload/images/galerie/plakatky/plakat2.2.jpg
http://outlook.office365.com/owa/calendar/l@zsdacice.eu/bookings/

